
 
 

1 
 

 
Město Hodonín 
 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13675/2021 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 20496/2022 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   17. 03. 2022 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

SKLÁDKA ODPADŮ  
 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2021-047428 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby 
Režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
 



 
 

2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky bude zajištění převzetí Směsného komunálního odpadu 
(k. č. 200301), a Objemného odpadu (k. č. 200307) na skládku odpadů. Původcem odpadů je Město 
Hodonín. Součástí předmětu veřejné zakázky, bude také následné zajištění odvozu Směsného 
komunálního odpadu (k. č. 200301) do koncového zařízení spalovny k energetickému využití. Převzetí 
tohoto Směsného komunálního odpadu (k. č. 200301) bude zajištěn překladištěm odpadů. V rámci 
předmětu veřejné zakázky si zadavatel dále vymezuje, že v případě potřeby, bude dodavatel povinen 
zajistit také převzetí Směsných sutí (k. č. 170107). Cena za převzetí Směsné sutě (k. č. 170107) byla 
zadavatelem stanovena fixní částkou, která je uvedena ve Smlouvě o převzetí odpadu.  
 
Kategorie odpadu pro skládku odpadů:  
směsný komunální odpad  k. č. 200301  
objemný odpad    k. č. 200307  
  
Kategorie odpadu pro překladiště odpadů s následným odvozem do koncového zařízení spalovny:  
směsný komunální odpad  k. č. 200301 
 
V případě požadavku zadavatele:  
směsné sutě   k. č. 170107  

 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  90000000-7 Kanalizace, odstraňování odpadu, čištění a ekologické služby  

90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 
90530000-1 Provoz skládky   
90531000-8 Správa skládky  
90513200-8 Likvidace tuhého městského odpadu  
90513100-7 Likvidace odpadu z domácností  
90533000-2 Správa skládky odpadů 

 
2. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dne 17. 12. 2021 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek, k vyhlášení veřejné zakázky Skládka odpadů, a dne 17. 12. 2021 bylo přijato 
potvrzení o přijetí v Úředním věstníku Evropské unie pod Evidenčním číslem formuláře F2020-045204 
a Evidenčním číslem zakázky Z2021-047428.  
 
Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 20. 12. 2021 uveřejněno ve Věstníku veřejných 
zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2021-047428 a Evidenčním číslem zakázky Z2021-047428.  
 
Zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) pod 
referenčním číslem 2021/S 248-656695. 
 
Kompletní zadávací dokumentace, schválená radou města dne 14. 12. 2021 (usnesení č. 5150), byla 
uveřejněna na profilu zadavatele, a na www stránkách města Hodonína dne 22. 12. 2021.    
 
 
 
 



 
 

3 
 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 2nabídky.  
Seznam doručených nabídek:  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

Sídlo Masarykova 200, Mutěnice, PSČ 696 11 

IČO 25561405 

Položky 

Nabídková cena  
A) Skládku odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301)  1 544,00 Kč  

Nabídková cena  
B) Skládku odpadů: Objemný odpad (k. č. 200307) 1 544,00 Kč  

Nabídková cena 
C) Překladiště odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301) 1 499,00 Kč 

Necenová kritéria hodnocení 

Rádius dojezdové vzdálenosti 12 km 

 
 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Sídlo Pražská 1321/38a, Praha 10, PSČ 102 00 

IČO 49356089 

Položky  

Nabídková cena  
A) Skládku odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301)  1 500,00 Kč 

Nabídková cena  
B) Skládku odpadů: Objemný odpad (k. č. 200307) 1 550,00 Kč 

Nabídková cena 
C) Překladiště odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301) 1 580,00 Kč 

Necenová kritéria hodnocení  

Rádius dojezdové vzdálenosti 16,5 km 

 
 



 
 

4 
 

4. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Hodnotící kritéria: Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti 
vysoutěžené prostřednictvím systému JOSEPHINE. Celkové hodnocení je součtem bodových 
hodnocení dílčích kritérií. Následně budou nabídky seřazeny dle získaného počtu bodů. Jako 
nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet bodů:  
 
A) Nabídková cena bez DPH pro skládku odpadů:  
směsný komunální odpad (k. č. 200301) s váhou 25 %  
+ B) Nabídková cena bez DPH pro skládku odpadů:  
objemný odpad (k. č. 200307) s váhou 30 %  
+ C) Nabídková cena bez DPH pro překladiště odpadů s následným odvozem do koncového zařízení 
spalovny: směsný komunální odpad (k. č. 200301) s váhou 40 %  
+ D) Radius dojezdové vzdálenosti s váhou 5 % 
= SOUČET, vysoutěžená prostřednictvím systému JOSEPHINE. 
  
Analogicky tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí nabídek.  
 

 Dodavatel (účastník) 

Nabídka č. 1:  
Skládka Hraničky, 

spol. s r.o.  
(IČO 25561405) 

Nabídka č. 2:  
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o.  

(IČO 49356089) 

Položky 

Nabídková cena:  
A) Skládku odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301) 

1 544,00 Kč 1 500,00 Kč 

Nabídková cena: 
B) Skládku odpadů: Objemný odpad (k. č. 200307) 

1 544,00 Kč 1 550,00 Kč 

Nabídková cena: 
C) Překladiště odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301) 

1 499,00 Kč 1 580,00 Kč 

Necenová kritéria hodnocení 

Rádius dojezdové vzdálenosti 12 km 16,5 km 

Hodnocení 

Nabídková cena: 
A) Skládku odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301) 

24,28756477 b 25,00000000 b 

Nabídková cena: 
B) Skládku odpadů: Objemný odpad (k. č. 200307) 

30,00000000 b 29,88387097 b 

Nabídková cena: 
C) Překladiště odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301) 

40,00000000 b 37,94936709 b 

Rádius dojezdové vzdálenosti 5,00000000 b 3,63636364 b  

Celkové bodové hodnocení 99,28756477 b 96,46960170 b 

Pořadí nabídky 1 2 

 



 
 

5 
 

5. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení. 
 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

Skládka Hraničky, spol. s r.o.  
se sídlem:  Masarykova 200, Mutěnice, PSČ 696 11  
IČO:   25561405 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
A) Nabídková cena: Skládku odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301)   1 544,00 Kč  
B) Nabídková cena: Skládku odpadů: Objemný odpad (k. č. 200307)    1 544,00 Kč  
C) Nabídková cena: Překladiště odpadů: Směsný komunální odpad (k. č. 200301)  1 499,00 Kč  
 
Rádius dojezdové vzdálenosti         12 Km 
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a s ustanovením § 114 ZZVZ, hodnotil obdržené nabídky 
podle ekonomické výhodnosti:   
 
A) Nabídková cena bez DPH pro skládku odpadů:  
směsný komunální odpad (k. č. 200301) s váhou 25 %  
+ B) Nabídková cena bez DPH pro skládku odpadů:  
objemný odpad (k. č. 200307) s váhou 30 %  
+ C) Nabídková cena bez DPH pro překladiště odpadů s následným odvozem do koncového zařízení 
spalovny: směsný komunální odpad (k. č. 200301) s váhou 40 %  
+ D) Radius dojezdové vzdálenosti s váhou 5 % 
= SOUČET, vysoutěžená prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka, která získala nejvyšší počet bodů.  
 
Dodavatel (účastník) Skládka Hraničky, spol. s r.o., se sídlem Masarykova 200, Mutěnice, PSČ 696 11, 
IČ0 25561405 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil 
rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
 
 



 
 

6 
 

11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, a na www 
stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044 
  
 
V Hodoníně, dne: 17. 03. 2022  
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní 
 
 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-03-17T07:19:40+0000




